garantizatione, et excambiatione facienda, si necesse fuerit, ecclesiæ et capellano prædictis idem capellanus, de bonis dictæ ecclesiæ, mihi dedit novem libras Turonenses in pecunia numerata. Et, ut hoc sit firmum et stabile in perpetuum, præsentem cartam sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo tercio, mense martis, coram parrochia Sancti Machuti.